
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

013 
003 
008 
045 
060 
025 
031 
033 
011 
044 
046 
021 
007 
027 
444 

Nome 

Enzo Orestes 
Gustavo de Luca 
Leandro Almeida 
Gustavo Martins 
Julia Tibal 
Wesdes Campos 
Joao Botto 
Helena Melo 
Joao Pedro 
Joao Alvarenga 
Raul Melo 
Miguel 
Bolivar Andrade 
Marcus Ribeiro 
Phelipe Miranda 

Classe 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4S 

F4JR 

F4S 

F4JR 

F4G 

F4S 

F4S 

F4G 

F4G 

F4S 

F4S 

F4G 

M e lhor Te m po 

43.230 
43.283 
43.431 
43.553 
43.624 
43.694 
43.711 
43.793 
43.977 
44.116 
44.141 
44.251 
44.371 
44.425 
44.571 

Diff 

0.053 
0.201 
0.323 
0.394 
0.464 
0.481 
0.563 
0.747 
0.886 
0.911 
1.021 
1.141 
1.195 
1.341 

Melhor Veloc. 

99,931 
99,808 
99,468 
99,189 
99,028 
98,869 
98,831 
98,646 
98,233 
97,924 
97,868 
97,625 
97,361 
97,243 
96,924 

na volta. 

8 
4 

12 
10 

7 
7 

14 
12 

7 
8 

10 
7 

15 
2 
7 

Nat/State 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 
FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2020 
FÓRMULA 400 / F4 JÚNIOR -    2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

2º Treino Livre - FÓRMULA 400 

Treino iniciado em 15:39:12 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

09/07/2021 15:41 


